Sola præparatione distinctum, hordeum triplex, quod tegmine suo cereali adhuc investitum, *integrum*; quod hoc ablato nudum est, *mundatum*; quod suspenfa mola in minora margaritis similia granula contritum, *perlatum*, audit. Ex integro cerevisia, ex mundato ptisana, duplex dicta HIPP. *simplex* seu succus ptisanae: *integra*, dum cum succo incoctum exhibetur granum.

USUS MEDICUS. Integrum hordeum plus detergit, plus demulcit mundatum. Utrunque decoctum morbis acutis, cum nitro, melle, utile. Cremor hordei in morbis ab acrimonia ortis, in hæmoptoe, erosionibus, laudatur. Farina anodina, maturans, in cataplasma recepta suppurandis commoda.

M A Y S *Offic. Botan.* Clasß. Nat. Graminum. Germ.
Türkischer weitzen. *Gallis Blé de Turquie. Anglis*
Indian Wheat.

M A Y S. Semina magna, nuda, suurotunda, inæqualia, coloris aurei, medullæ candidæ, suavis, dulcis, habet. Americae incola planta ubique hodie lætissime crescit in varios adhibita usus. Edulis farina, etiam panificis apta. Ex hoc grano cerevisiam & spiritum ardentem Mexicani parant, licet magis viscosum non adeo facile fermentet. *AR BUT NOT Practical. Rules of Diet.*

U S U S M E D I C U S apud nos vix ullus, apud Mexicanos celeberrimus, acute decumbentium communissimus, at non facillimus viëtus. An a lithiasi præservans, ut persuadet **H E R N A N D E S?** Pulmentum ex ejus farina cum lacte excoctum, cui ferventi pinguedo commixta sit, in tumoribus ex odontalgia & fri-
gore oriundis utile, **K A L M** *Acta Suec.* vol. XIII.

M I L I U M *Offic. Panicum Botan.* Clasß. Nat.
Graminum. Germ. Hirs. *Gallis Millet. Anglis*
Millet.

Panicum panicula laxa, flaccida, foliorum vaginis pubescentibus. Semina exigua, ovalia, vel flavescentia, vel albanticia, omnium frugum fertilissima planta habet. Semina hæcce multum adhibita Maeoticis in cibum, Tartaris in potum, in usus alimentares diversa forma aliis. Panis ex milio confectus aridus, friabilis, unius diei ætatem habens ingratus, Lombardis in usu, difficilis digestionis, pauci alimenti.

U S U S M E D I C U S, ubi exsiccandum, in colluvie alvi ferosa multum proficuus.

O R Y Z A. *Offic. Botan.* Clasß. Nat. Graminum.
Germ. Reis. *Gallis Ris. Anglis Rice.*

O R Y Z A. Jam decorticata ad nos ex Italia grana oblonga, striata, pellucida fere, asportantur, quæ præcipuum

puam multis in locis alimoniam constituant. In nonnullis regionibus ex oryza panis fit, & cerevisiam ex hac, quæ vi temulenta ex hordeo factam longe superaret, pro coloniis Batavorum confectionem novit *Illustr. L. B Van-SWIETEN.* Spiritum, qui cum Spiritu vini certare possit, ebrietatem inducentem magis durabilem, & corpori magis noxiā, parari ab Indis, *BERNIER. iter.* Arrac hunc spiritum Indi, ut & omnes alios fermentatos, vocant, *SHAW.* Angli ex hoc, magis vero ex liquore vinoſo, ex arbore cocco vulnerata destillante, fermentato, tum etiam spiritu ex canna saccharifera confecto, potum Punch, addita aqua, succo citri, momento nucis moschatae, corticum citri, faccharo, aliquando pane tosto, componunt.